АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 13 » августа 2024 г.                  с. Есаулово                                           № 417
	О перемещении бюджетных ассигнований

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Решением Есаульского сельского Совета депутатов № 12-2 от 27.11.2017 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Есаульском сельсовете Березовского района Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перемещение бюджетных ассигнований по расходам в 2024 году раздел 01 подраздел 04 целевая статья 8510080230 с вида расходов 831 на вид расходов 852 в сумме 900,00 рублей на оплату государственной пошлины в рамках непрограммных расходов.
2. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Есаульского сельсовета                                            Зайцев А.Н.